

ESK Hockey hälsar alla välkomna till årets Stora COOP Cup i ishockey!

Cuponline

Alla lag har fått en inloggning till Cuponline. Saknas inloggning, maila hakan@smafrakt.se för nytt. Lagen ska **senast tisdag 27 mars** ha registrerat sina spelare. Glöm inte födelseår och ev. specialkost!

Slutbetalning

Senast 10 dagar innan cupen måste alla lag ha registrerat rätt laguppställning i Cuponline samt gjort ev tilläggsbetalningar för extra spelare och/eller extra ledare. Extra ledare kostar 50% av spelaravgiften (spelare 800 kr / ledare 400 kr).

Betalas till ESK Hockeys bg 564-1188.

IBAN-nr **SE828000000071211001881** och SWIFT **SWEDSESS** för utlandsbetalningar.

Eventuella justeringar tillägg/avdrag efter detta görs upp med cupkansliet i samband med anmälan på cupdagens morgon.

Incheckning

Så fort Ni anländer till Bahcohallen skall Ni ta kontakt med cupkansliet. Där sker en avstämning av Er laguppställning och ni får den slutliga informationen inför cupen.

Omklädningsrum

Alla lag tilldelas ett omklädningsrum som man behåller hela cupen. Lagen kan efter vissa matcher tvingas dela duschrum med annat lag. För att undvika städkostnad måste lagen lämna rummet grovstädade. Skadegörelse debiteras.

Mattider

Lunch äts på **Restaurang Mitt & Ditt på Östra Ringgatan 27**. Det är ca 500 meter fågelvägen från ishallen till restaurangen. **OBS! Vi har ett tajt spelschema så alla lag behöver vara snabba efter avslutad match om man ska hinna till matchen efter!** Det dagliga mellanmålet samt söndagens pastasallad erhålls i ishallen.

Allergier

Deltagare med allergier skrivs in på deltagaren vid registreringen i Cuponline.

Domare

Vår målsättning är att tre domare i varje match men tvådomarsystem kan förekomma. Domarna är i huvudsak föreningsdomare som står under utbildning. Visa respekt och sätt varje situation i ett större perspektiv så förstår du säkert att en

missad ofside inte är hela världen. Gästomare utifrån kan kontakta vår domaransvarige Anders Persson på tel 0733-858505.

Uppvärmning

Uppvärmning med boll och/eller klubba/puck etc sker utomhus. Akta fönstren! Kort uppvärmning på is före matchstart, i mån av tid med puck. Ingen spolning i periodpaus, endast ett par minuters vila samt sidbyte. Förbudet beträda isen innan vaktmästaren stängt dörrarna.

Ledarfika

Ledarfika finns hela dagen i ledarummet. Observera att varje lag har sammanlagt max **tre** ledare med rättigheter till ledarfika (missbruk debiteras!). Extra ledare kan tecknas till mot en kostnad av 50% av spelarnas deltagaravgifter och ger ledaren lunch, mellanmål, ledarfika och pastasallad.

Sjukvård

Vid varje cup finns en sjukvårdsansvarig. Sjukvårdsrum finns tillgängligt i ishallen. Enklare småskador som t ex skavsår och liknande ombesörjer lagen på egen hand. Vid allvarigare olyckor ringer vi 112. I Enköping finns både ambulansstation och sjukhus.

Slipning

Slipning i begränsad omfattning, 50 kr/st.

Cupregler

Regelverket för cuperna finns på cupens hemsida på www.cuponline.se.

Priset till poängkungen

Ev. justeringar kring mål och assists skall göras **till huvuddomaren under matchen**. Matchprotokollet gäller, kan inte ändras i efterhand! Övriga regler kring priserna, se filiken "Regler" på Cuponline.

OBS! Parkering vid ishallen! OBS!

P-vakter cirkulerar regelbundet i området. Parkera därför på avsedd plats och inom rutan. **Informera gärna era medföljare om detta!** Man kan även parkera på Stora Coops parkering snett över gatan men notera att det är P-skiva som gäller där.

Viktigt om boendet!

Vårt samarbete med Best Western Park Astoria är en absolut förutsättning för våra cuper. Det har tyvärr hänt att lag som bott där misskött sig med stök och skadegörelse. **Detta får inte hända!**

I ishallens närhet

BAD- OCH IDROTTHUSET precis intill ishallarna kan vara ett tidsfördriv för supporterns mellan matcherna. Bad, bastu, bowling och Actic Gym. Kontrollera öppettiderna under just Er cup.

ICE SPORTBAR. Vår ishallsrestaurang är numera omgjord till en fullfjädrad sportbar av finare slag. Här ser ni bl a SHL-hockey på flera skärmar! Bordsbokning kan vara nödvändigt. www.iceenkoping.com

STORA COOP är närmaste mataffär. Promenadavstånd cirka 3 minuter.

ENKÖPINGS CENTRUM ligger inom ca 5 min promenad.

INTERSPORT har butik med hockeyavdelning på Romberga Handelsplats invid McDonalds och Max i korsningen E18/Rv70 (Salavägen).

Hotell och logi

För supporterns finns bl a följande boendialternativ i Enköping:

Best Western Hotel Park Astoria****
Tel. 0171-47 80 80 / www.bestwestern.se

Kompassen Hotell & Konferens
Tel. 0171-153390/ kompassenkonferens.se

Bredsands Camping (stugor & vandrarhem)
Tel 0771-101200 / www.bredsand.com

Haga Slott (slottsboende)
Tel 0171-41 47 00 / www.hagaslott.se

Kontaktuppgifter

ESK Hockeys kansli
Ansvarar för ekonomi/betalningar
0171-262 50 (dagtid – ej heltid)
kansli@eskhockey.se

Jörgen Lyckman
Cupansvarig och på plats cupdagarna
070-360 46 06 (kvällstid)

Håkan Hagman
Adm. ansvarig före- & efter cuperna.
Är ej på plats under cuperna.
0739-73 63 53 (kvällstid)
hakan@smafrakt.se